Conseqüentment, l’OC ha de portar a terme una revisió dels controls informàtics generals així com una revisió dels controls de les aplicacions informàtiques.
3. Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte és 26.852,00 € IVA exclòs. 

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada.
4. Import licitació
El pressupost base de licitació és de 26.852,00 € (VINT-I-SIS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS), IVA exclòs, que, un cop aplicat el percentatge del 21% d’IVA corresponent, resulta un import total de 32.490,92 €. 

5. Unitat encarregada del seguiment i execució ordinària del contracte/ Responsable del contracte 

La direcció,